RERRATIFICAÇÃO n° 1 DE EDITAL

Edital de Processo Licitatório nº. 30/2020

Pregão Presencial nº. 12/2020

Processo Administrativo nº. 22/2020

Protocolo nº 216/2020, de 30/06/2020

Tipo: Menor Preço

Objeto: Registro de preços para locação de espaço publicitário, para produção e veiculação de placas

de outdoor

A Faculdade de Direito de Franca, inscrita no CNPJ nº 54157748/0001-21,

mediante seu Diretor, considerando que não houve publicação no Diário Oficial do Município de Franca

na data de 24/10/2020, visando ampliar a concorrência do certame, FAZ SABER a alteração da data da

sessão pública promovida no Edital de Processo Licitatório nº. 30/2020, Pregão Presencial nº. 12/2020,

que passa a ser:

1. Data da sessão pública: 12/11/2020

Horário Credenciamento: 09:00 horas

Horário Abertura dos Envelopes: 09:30 horas

Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no Edital do Pregão

Presencial 12/2020, Processo Administrativo 22/2020, Edital 30/2020, sendo ratificadas.

Franca/SP, 26 de outubro de 2020.

Dr. Décio Antônio Piola

Diretor

Faculdade de Direito de Franca